4

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2020  г. N  ______

О признании утратившими силу полностью или частично
отдельных постановлений Губернатора Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием постановления Губернатора Ленинградской области         от 26 июня 2020 года № 55-пг «О признании утратившим силу  постановления Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года N 32-пг «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного бюджетного учреждения) в Ленинградской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ленинградской области от 20 ноября 2009 г.          № 109-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 8 апреля 2010 г. № 27-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного бюджетного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 16 апреля 2010 г.          № 31-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного бюджетного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 13 июля 2011 г. № 58-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного

 унитарного предприятия (государственного бюджетного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 6 февраля 2013 г.          № 10-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 29 апреля 2014 г.          № 28-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
пункт 1 постановления Губернатора Ленинградской области от 22 июля 2014 г. № 53-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросам государственной гражданской службы»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 31 июля 2014 г. № 60-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 24 февраля 2015 г.        № 8-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 3 сентября 2015 г.         № 56-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 22 декабря 2015 г.        № 86-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя

государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
пункт 1 постановления Губернатора Ленинградской области от 21 марта 2016 г. № 24-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области в связи с изменением структуры органов исполнительной власти Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 4 октября 2016 г.          № 76-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 22 января 2018 г. № 2-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 23 мая 2018 г. № 26-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
постановление Губернатора Ленинградской области от 1 марта 2019 г. № 17-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года № 32-пг «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного автономного, бюджетного или казенного учреждения) в Ленинградской области»;
пункт 1 постановления Губернатора Ленинградской области от 24 апреля 2020 г. № 39-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области в связи с изменением структуры органов исполнительной власти Ленинградской области».

Губернатор
Ленинградской области 							        А. Дрозденко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Губернатора Ленинградской области
«О признании утратившими силу  отдельных постановлений
Губернатора Ленинградской области »

Проектом постановления Губернатора Ленинградской области «О признании утратившими силу  отдельных постановлений Губернатора Ленинградской области» предлагается признать утратившими силу отдельные постановления Губернатора Ленинградской области, которыми ранее вносились изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года N 32-пг «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного унитарного предприятия (государственного бюджетного учреждения) в Ленинградской области» (далее –   постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года N 32-пг).
В настоящий момент постановление Губернатора Ленинградской области от 1 февраля 2000 года N 32-пг признано утратившим силу.
Принятие Проекта не потребует дополнительного выделения средств областного бюджета, предоставления государственного имущества Ленинградской области или приобретения имущества в собственность Ленинградской области.
Проект не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в связи с чем, не требуется заключение об оценке регулирующего воздействия.

Вице-губернатор Ленинградской области –
руководитель Администрации Губернатора и
Правительства Ленинградской области   				 	          И.В. Петров